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Maa energiapõhise arengu osana on kõik lapsed, kes sünnivad alates 2009. aastast ja 
edasi, tulnud ilmale täielikult kristalliseerunud auraga. Need lapsed sünnivad lisaks ka 
täielikult kristalliseerunud kehaga, mis on nende auraga täiuslikus kooskõlas. 
 
Siiski vibreerib aura kõrgema ja seega kiirema sagedusega kui keha, mis on tihedam ja 
seetõttu ka vibreerib aeglasemalt. Ehkki aura ja keha võngete sagedused on erinevad, on 
need kaks täielikult sünkroonis, võimaldades niimoodi Kristall-aural ja Kristall-kehal 
ühtsena toimida. 
 
Isikut, kes on loonud ja integreerinud Kristall-aura struktuuri ning lõiminud selle oma 
füüsilisse kehasse, võiks iseloomustada väljendiga ”mida näed, see ta on”. Antud isik ongi 
tegelikult selline, milline ta näib olevat, sest ta on iseendaga täielikus harmoonias ning 
seetõttu võimeline oma sisemist häält järgima loomuliku ja loogilise elamise viisina. 
 
AuraTransformatsioon™ viib täiskasvanu (sündinud enne 1987. aastat) vana aja energiast 
uue aja energiasse (mis algas indigo energiaga). Kui täiskasvanu, kes on läbinud 
AuraTransformatsiooni™, on võimeline teadlikult kristallenergia sagedustele häälestuma 
(ja mitte ainult indigo sagedusele), siis algab kristalliseerumisprotsess. 
 
Keha kristalliseerumine on kristalliseerumisprotsessi vaieldamatult pikim osa. Täiskasvanu 
keha kristalliseerumine võib võtta aega kolm kuni neli aastat, arvestades, et inimene elab 
enam-vähem tasakaalustatud elu. 
 
Mõningatel juhtudel, kus täiskasvanu on oma keha eest eriti hästi hoolt kandnud, on keha 
kristalliseerumine alanud kaugelt enne seda, kui on langetatud otsus 
AuraTransformatsiooni™ abil oma aurat kristalliseerida. 
 
2009. aastal ja hiljem sündinud laste puhul algab ja lõpeb kristalliseerumisprotsess kusagil 
eostamise ja sünni vahepeal – muidugi tingimusel, et beebi on terve ning tema eest on 
hoolitsetud ja ta on emaüsas kaitstud ilma vahelesekkumisteta. 

 
 

Kristallenergias on vaim ja keha üks. Tõeline Kristall-indiviid on täielikult 
kristalliseerunud nii auras kui ka kehas. 

 



Soovitus, kuidas aidata oma kehal sujuvalt ja efektiivselt 
kristalliseeruda 

 
Kuigi ma olen viimasel paaril aastal näinud paljusid Kristall-lapsi, kel on kenasti 
kristalliseerunud aura, ei ole ma veel kohanud last, kel oleks täielikult kristalliseerunud 
keha. See näitab, et täiesti kristalliseerunud indiviidid on tulemas perioodil 2009-2011, ja 
täielikult kristalliseerunud inimene (Kristall-inimene on Kristall-indiviid koos kristalse 
suhtlusvõrgustikuga – tõlk.) on saabumas alates aastast 2012 ja sellest edasi. 
 
Võiks öelda, et kristallenergia abil on paljudel inimestel võimalus uuestisünniks mõlemal 
tasandil – nii teadlikkuselt kui ka kehaliselt. 
 
Praegust aega võib nimetada ajaks, kus inimestel on võimalus alustada ja lõpetada 
kristalliseerumist ning olla nii uue energiasüsteemiga kooskõlas, kui see saabub. 
 
Keha kristalliseerumine võib osutuda suureks väljakutseks. Iga väikseimgi rakuke terves 
füüsilises organismis peab tõstma oma vibratsiooni, et tõuseks kogu keha sagedus. 
 
Selle saavutamine on üsna katsumusterohke, ja samaaegselt peaksid kõik säilitama ka 
üldist tasakaalu oma elus. Seetõttu olen ma otsinud keha hooldamise ja tervise tooteid, 
mis aitaksid kiirendada ja/või toetada keha kristalliseerumisprotsessi ning vähendada 
tasakaalutust. Praegu kehtivad Euroopa tervisetööstuse seadused ei luba mul oma 
kodulehe kaudu täpsustada, milliseid mõjusid konkreetselt need vitamiinid ja tervisetooted 
omavad, nii et kahjuks ei anna märgitud produktid teavet mõjust keha 
kristalliseerumisprotsessile. 
 
Need tooted on esitlusel ainult taani keeles ja neid saab osta minu kodulehelt 
www.annisennov.dk.  
 
Päevadel, kui kristalliseerumisprotsess on eriti intensiivne, võib kehale olla palju abi 
tugevatest toidulisanditest, igat sorti puhastumisest ja immuunsüsteemi tugevdamisest.  
 
Toidulisandite tarvitamine on suuresti intuitsiooni valida, sest keha 
kristalliseerumisprotsessi vältel ei sarnane ükski päev teisele. Sellepärast soovitan ma, et 
teil oleks olemas piisavalt mitmekülgne valik erinevate toodete näol. 
 
Vajalike toidulisandite mittetarvitamine võib sageli luua kehaliselt ja ka meeleliselt vaevalisi 
olukordi. Õnneks saab neid tasakaalutusi üsna lihtsalt likvideerida või ületada, võttes 
vastavalt vajalikke toidulisandeid. 
 
Üks väike tasakaalutus ei murra veel kristalliseeruvat inimest, aga tihtilugu võib väikese 
tasakaalutuse tunne võtta ebaproportsionaalselt suure mõõtme inimese teadvuses. Keha 
kristalliseerumise ajal on inimene pidevalt oma tervise ja tasakaaluga ametis ning seda 
igast aspektist lähtudes.  
 
Seetõttu on mugav, kui süsteemi tasakaalustamiseks vajaminevad tervisetooted on alati 
käepärast. Erinevate vitamiinide manustamine ja tervisetoodete kasutamine koos 
harjutuste sooritamisega muudab keha kristalliseerumise kahtlemata kiiremaks ja 
sujuvamaks. Samuti on abiks, kui intuitsiooni kasutades leida terapeutide teenuseid, mis 
keha tasakaalustavad ning lõdvestavad. 
 


